
 

                                       

 

 

 

 

 

                                 

  

 

春の光のようにキラキラと輝く笑顔の 1年生。希望に胸をふくらませ，ランドセルを背にしたお

子さんの姿に，喜びもひとしおのことと思います。晴れのご入学を心よりお祝い申し上げます。 

 小学校生活の始まりです。精いっぱい学び，遊び，心身ともに健やかに成長して充実した生活に

なるよう，担任をはじめ教職員一同，努力してまいります。保護者の皆様にも温かいご支援とご協

力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 組  ○○ ○○ 

ご入学おめでとうございます。 

子どもたちが笑顔で学校生活を送ること

ができるように精一杯頑張ります。 

どうぞよろしくお願いします。 

２組  ○○ ○○ 

 ご入学おめでとうございます。 

 子どもたちに会えるのをとても楽しみにし

ていました。楽しい１年になるように頑張りま

す。 

 どうぞよろしくお願いします。 

担  任  紹  介 

令和３年度 

 長久手小学校 

１年生学年通信 

令和３年４月７日 

３組  ○○ ○○ 

ご入学おめでとうございます。 

子どもたちと一緒に笑顔いっぱいに過ご

す一年間がとても楽しみです。 

どうぞよろしくお願いします。 

レインボー２ ○○ ○○ 

 ご入学おめでとうございます。 

 子どもたちが安心して学校生活を送れる

ようサポートしていきたいと思います。 

 よろしくお願いします。 

 

 

 



 


